
Российская федерация 
Министерство образования 

Муниципальное 
образовательное бюджетное 

учреждение 
«Елховская основная 

общеобразовательная школа» 
Бузулукского района 

Оренбургской области 
Тел.:83534263742, E-mail: sch09@oobz.ru 

ПРИКАЗ № 64 
от «29» марта 2023г. 

 

 

«О переводе в формат обучения с 

применением ДОТ для учащихся 5-

8 классов МОБУ «Елховская 

ООШ» в 4 четверти 2022-2023 

учебного года» 

 

В связи с началом капитального ремонта в здании МОБУ «Елховская 

ООШ» по адресу с.Елховка ул.Центральная д.37 и необходимостью 

организации обучения в филиале по адресу п.Лисья Поляна ул.Гагарина д.29 

 

Приказываю: 

1. Организовать проведение уроков для обучающихся 5-8 классов с 3 апреля 

2023 года с применением дистанционных образовательных технологий 

согласно утвержденного расписания. 

 

2. Заместителю директора по УВР Прохоровой М.С. организовать 

разъяснительную работу с обучающимися, родителями, педагогами до 

31.03.2023г. 

 

3. Педагогическому составу подготовить и организовать обучение детей с 

применением ДОТ через разрешенные мессенджеры, образовательные 

онлайн платформы, а также средствами телефонной связи. 

 

4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных 

представителей) с особенностями режима обучения с 3 апреля 2023 года 

до 31.03.2023г. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:      Шамкаева  А.М. 

 


		2023-04-03T20:23:15+0300
	Шамкаева Алия Мусавилевна




